dinero que resulten de las ventas del material bibliográfico que integre el Fondo 
Editorial de "EL INSTITUTO"; "EL FCE" realizará estos pagos con base en los cortes 

· efectuados sobre las ventas en consignación del Fondo Editorial de "EL 
INSTITUTO". 

d) "EL INSTITUTO" realizará una aportación por un monto de $369,000.00 
(Trescientos Sesenta y Nueve Mil Pesos 00/100 MXN.) IVA, incluido a favor de 
"EL FCE", por concepto de compensación de tecnología, servicios administrativos, 
supervisión y logística inherente a la operación comercial de la Librería "Instituto 
Mora", ubicada en Plaza Valentín Gómez Farías número 12, Col.